UBND HUYỆN HỚN QUẢN
BAN TỔ CHỨC

HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-BTC Hớn Quản, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận mô hình, sản phẩm, giải pháp đạt giải tại Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

huyện Hớn Quản lần thứ VII, năm 2022-2023

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT HUYỆN

Căn  cứ  Luật  tổ  chức  chính  quyền  địa  phương  số  77/2015/QH13  ngày
19/6/2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết  định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14/7/2006 của Thủ tướng
Chính phủ về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật;

Căn cứ Quyết định số 5722/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của UBND huyện
về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật huyện Hớn
Quản lần thứ VII, năm 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 321/KH-BTCHTSTKT ngày 24/12/2021 của Ban Tổ
chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức Hội thi Sáng
tạo kỹ thuật huyện Hớn Quản lần thứ VII, năm 2022-2023;

Căn cứ Quyết  định số 765/QĐ-UBND ngày 28/6/2023 của UBND huyện
Hớn Quản về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Hội thi Sáng tạo kỹ
thuật huyện Hớn Quản lần thứ VII, năm 2022-2023.

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng (Cơ quan Thường trực Ban Tổ
chức Hội thi) tại Tờ trình số 127/TTr-HTSTKT ngày 02/10/2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Công nhận mô hình, sản phẩm, giải pháp đạt giải tại Hội thi Sáng

tạo kỹ thuật huyện Hớn Quản lần VII, năm 2022-2023  (Chi tiết theo danh sách
đính kèm).

Điều 2. Giao Thường trực Ban Tổ chức Hội thi phối hợp với các đơn vị có
liên quan tổ chức trao giải cho các cá nhân, tổ chức được công nhận tại  Điều 1
Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các Thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Hội thi; Thủ trưởng các cơ
quan, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn có liên quan và các tổ chức, cá
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như Điều 5;
- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Vũ Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T12:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:32:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:53:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:53:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:54:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:37:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!